АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.05.2024 г. Мичуринск

                    № 1182

О признании утратившим силу постановления администрации города

Мичуринска Тамбовской области от 25.01.2007 № 58 «О мерах по исполнению

Закона Тамбовской области от 23.06.2006 № 57-З «О мерах по социальной

поддержке многодетных семей в Тамбовской области» и постановления

администрации области от 21.12.2006 № 1487 «О реализации Закона области

«О мерах по социальной поддержке многодетных семей в Тамбовской области»

В соответствии с частями 4 и 6 статьи 43 Федерального закона от

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» администрация города Мичуринска

Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города

Мичуринска Тамбовской области от 25.01.2007 № 58 «О мерах по исполнению

Закона Тамбовской области от 23.06.2006 № 57-З «О мерах по социальной

поддержке многодетных семей в Тамбовской области» и постановления

администрации области от 21.12.2006 № 1487 «О реализации Закона области

«О мерах по социальной поддержке многодетных семей в Тамбовской

области».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская

правда» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников

http://www.top68.ru/